
 

Olesno, dn. 31.10.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 
U. 2024 poz. 1320.)  Zamawiający informuje, że w dniu 31.10.2024 r. o godz. 10:00 odbyło 
się otwarcie ofert w przetargu pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Olesno”.  
 

Złożono 8 ofert:  
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena 
ofertowa (zł) 

 
Gwarancja 
(lata)  

1. 
CKM Elektro sp. z o.o. 
85-022 Bydgoszcz, ul. Gdańska 891 

1.950.133,02 10 

2. 
Light On sp. z o.o. 
01-581 Warszawa, ul. Krasińskiego 18/97 

3.100.000,00 10 

3. 
Elmont sp. z o.o. 
46-380 Dobrodzień, ul. Wojska Polskiego 88 

1.738.087,94 10 

4. 
SPIE Elbud Gdańsk S.A. 
80-557 Gdańsk, Marynarki Polskiej 87 

1.672.916,46 10 

5. 
"ODEON" s.c.,  
Remigiusz Starobrat, Damian Imiela 
44-105 Gliwice, Łowicka 26 A 

1.783.500,00 10 

6. 
KACZMAREK ELECTRIC S.A. 
64-200 Wolsztyn, ul. Gajewskich 32 

1.782.516,12 10 

7. 
LiCo sp. z o.o. sp.k. 
42-605 Tarnowskie Góry, ul. Mała 1B 

2.272.155,63 10 

8. 
Enled Projekt sp. z o.o. 
05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kościelna 50  

3.022.282,20 10 

 
 

Kierownik Wydziału Infrastruktury 
i Zarządzania Nieruchomościami 
Kamil Brzęczek 

 


		2024-10-31T11:16:43+0100




